
1/3 

 

 

Obec Libchyně 

Zastupitelstvo Obce Libchyně                                                                               ZO č. 7 - 14. 09. 2023 

 

Zápis 
    ze zasedání zastupitelstva obce Libchyně, konaného dne 14. 09. 2023 

 v 15:00 v domě Obecního úřadu Libchyně. 

 

Přítomni: Jitka Štěpánková (starostka), Miloš Poláček (místostarosta), Miluše Řeháková, Ivana 

Kašparová, Kateřina Francová 

Omluveni:  

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva  

Zasedání Zastupitelstva obce Libchyně (dále též jako „zastupitelstvo") bylo zahájeno v 15.00 hodin 

starostkou Jitkou Štěpánkovou (dále jako „předsedající“), která přivítala všechny zastupitele a hosty.  

Předsedající oznámila, že jsou přítomni 5 zastupitelů z celkového počtu 5 a zastupitelstvo je 

usnášeníschopné.  

Příloha č. 1_Prezenční listina zastupitelů  
 

* * * 
     Předsedající určil ověřovatelem zápisu Ing. Janu Machovou  
 
                                                                               * * *  
      2.   Určení ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhl určit ověřovatelem zápisu Miloše Poláčka a MVDr. Kateřinu Francovou.  

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento 

 
Návrh usnesení č.1: 

Zastupitelstvo obce Libchyně určuje ověřovateli  zápisu Miloše Poláčka a Ivanu Kašparovou. 

Výsledek hlasování: Pro:  5 Proti:  0 Zdrželi se:  0 

 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

* * * 
 
     3. Schválení programu jednání zastupitelstva 

     Informace o konání a programu dnešního zasedání ZO byla v souladu s ustanovením §93 odst.1  

zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění zveřejněna na úřední desce a zastupitele  

informaci obdrželi ústně i písemně.  

     

     Program zastupitelstva  

1. Zahájení a prezentace zastupitelů  

2. Určení ověřovatele zápisu  

3. Schválení poptávkového řízení na opravu částí obecních komunikací p.č. 277/11 a 287  

4. Schválení zadávací dokumentace pro poptávkovém řízení  

5. Ustanovení tříčlenné hodnotící komise  

6. Různé  

     

    Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu jednání zastupitelstva s tím, že navrhuje změnu 

     v bodě 4.  dle pozvánky - Schválení zadávací dokumentace pro poptávkové řízení na opravu   

     obecních komunikací p. č. 277/11 a 287, bude nahrazeno textem: Schválení podmínek pro  

     poptávkové řízení na opravu místních komunikací p. č. 277/11, 287 a 277/6.  Zrušení bodu 5. dle  

     pozvánky. – Ustanovení tříčlenné komise.  Vzhledem ke změně bodu 4. pozvánky již není komise  

     nutná.  

   



2/3 

 

 

Obec Libchyně 

Zastupitelstvo Obce Libchyně                                                                               ZO č. 7 - 14. 09. 2023 

 

     Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

     přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko?  

 
Návrh usnesení č.2 : 

Program dnešního zastupitelstva je navržen ke schválení takto:  

      Program zastupitelstva: 

1. Zahájení a prezentace zastupitelů  

2. Určení ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu zastupitelstva  

      4.  Schválení poptávkového řízení na opravu částí obecních pozemků p. č. 277/11, 287 a 277/6 

      5.  Schválení podmínek pro poptávkové řízení na opravu částí obecní komunikace p.č. 277/11, 287  

          a 277/6 

6.  Různé   

 

Výsledek hlasování: Pro:  5 Proti:  0 Zdrželi se:  0 

 
Usnesení č. 2 bylo schváleno.   

* * *    

     4. Schválení poptávkové řízení na opravu částí obecních pozemků     

       Je nutné zahájit poptávkové řízení na opravu částí obecních pozemků p.č.277/11, 287 a 277/6    

       s datem dodání písemných nabídek do 25. 9. 2023 do 12.00 hodin starostce obce.  

      Návrh usnesení č.3  

      Zahájení poptávkového řízení na opravu obecních pozemků p.č. 277/11,287 a 277/6 s datem dodáním  

      písemných nabídek do 25.9.2023 do 12.00 hodin starostce obce.  

Výsledek hlasování: Pro:  5 Proti:  0 Zdrželi se:  0 

 
Usnesení č. 3 bylo schváleno.   

 

     5. Schválení podmínek pro poptávkové řízení na opravu části obecní komunikace 277/11 a    

         287 a 277/6  

        Navržené podmínky:  

 Nabídka musí obsahovat položkový rozpočet prací a návrh smlouvy o dílo, která bude 

poskytovat zadavateli záruku za dílo pozemku p .č. 277/11 po dobu 5-ti let a na pozemku 

p. č.  277/6 a 287 záruku po dobu 2 let  

 Platební podmínku splatnosti do 14-ti dnů po převzetí díla na základě předávacího 

protokolu  

 Návrh smlouvy musí dále obsahovat možnost kontroly dodržení deklarovaných parametrů 

dodavatelem formou kontrolních sond ze strany zadavatele  

 Návrh smlouvy musí obsahovat termín dokončení díla a to 31. 10. 2023  

             

        Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než  

        přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko?  

 

 Návrh usnesení č. 4  

 

       Zastupitele schválili výše navržené podmínky pro poptávkového řízení na opravu části obecních   



3/3 

 

 

Obec Libchyně 

Zastupitelstvo Obce Libchyně                                                                               ZO č. 7 - 14. 09. 2023 

 

       komunikací 277/11, 287 a 277/6. 

 

Výsledek hlasování: Pro:  5 Proti:  0 Zdrželi se:  0 

 

Usnesení č.4 bylo schváleno.  

                                                                                  * * * 

     5.  Různé  

     Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 15.30 hodin.  

Přílohy zápisu:  
 
Příloha č. 1 Prezenční listina zastupitelů   
                
                
 

 
    Zápis byl vyhotoven dne: 14. 09.  2023 včetně příloh č1 která tvoří nedílnou  součást tohoto zápisu. 

     Zapisovatel: Ing. Jana Machová                                                          

     Ověřovatelé zápisu:   

     Miloš Poláček – místostarosta, dne: 18.  9. 2023 
 
     MVDr. Kateřina Francová  – člen zastupitelstva, dne: 18. 9. 2023                 
                     
     Jitka Štěpánková – starostka, dne: 18. 9. 2023 

 
 
 
 
 
 


